
 

 

 

 

ＰＡＲＴＳＬＩＳＴ           

 
E J 1 5  

 

PARTS NO.4105 9810 000                                                          2008/October 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

EJ15                                  目次-1                  2008/October  

 

４１０５ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ････････････････････････････････････････････････････１～２ 

４１０５ ０３０Ａ ハーネス ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＷＩＲＩＮＧ･･････････････････････････････････････････３ 

４１０５ １００Ａ フレーム ＦＲＡＭＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････４ 

４１０５ １２０Ａ ステップ ＳＴＥＰ････････････････････････････････････････････････････････････････５ 

４１０５ ２００Ａ モータ ＆ ミッション ＭＯＴＯＲ ＆ ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ････････････････６ 

４１０５ ２１０Ａ リアアクスル ＲＥＡＲ ＡＸＬＥ･･････････････････････････････････････････････７～８ 

４１０５ ２２０Ａ タイヤ ＴＩＲＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････････９ 

４１０５ ３００Ａ ステアリング ＳＴＥＥＲＩＮＧ･･････････････････････････････････････････････････１０ 

４１０５ ４００Ａ クロスバー ＣＲＯＳＳ ＢＡＲ･･････････････････････････････････････････････････１１ 

４１０５ ４１０Ａ ジャバラ ＢＥＬＬＯＷＳ････････････････････････････････････････････････････････１２ 

４１０５ ４２０Ａ ニダイ ＷＡＧＯＮ･･････････････････････････････････････････････････････････････１３ 

４１０５ ５００Ａ マーク ＭＡＲＫ････････････････････････････････････････････････････････････････１４ 

４１０５ ５１０Ａ フゾクヒン ＡＣＣＥＳＯＲＩＥＳ････････････････････････････････････････････････１５ 

４１０５ ０３０１ ０００ 配線図 ＤＩＡＧＲＡＭ･･････････････････････････････････････････････････１６ 



 ４１０５ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 4105 0207 002 ﾋｭｰｽﾞAssy FUSE ASSY 1

1-1 3673 0696 100 ﾋｭｰｽﾞｹｰｽ FUSE CASE 1

1-3 0980 1004 005 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 40A(緑)

1-4 0980 1007 005 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 70A(茶)

2 4105 0209 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

3 4105 0211 000 ｾﾝｻ SENSOR 1

4 F242 0103 012 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 3 M3×12

5 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 3 M3

6 3673 0623 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

7 3678 0615 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

8 5229 0525 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2 黒

9 4105 0205 000 ｾﾝｻ SENSOR 1

10 4105 0206 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

11 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)

12 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6

13 4105 0213 000 ｺﾈｸﾀ CONNECTOR 1

14 4105 0215 000 ｺﾝﾄﾛｰﾗASSY CONTROLLER 1

15 H242 0105 025 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M5X25

16 4105 0217 002 ﾘﾚｰ RELAY 2

17 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 3 M6×16

18 4105 0203 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 2

19 4105 0204 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

20 4105 0219 000 ﾌﾞｻﾞｰ BUZZER 1

21 4105 0221 000 ﾌﾞﾚｰｶｰﾘｾｯﾄ BREAKER 1

EJ15                                      －1－                   2009/May



 ４１０５ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

22 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

23 F242 0125 012 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 2 M2.5×12

24 A300 0125 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M2.5

25 4105 0215 300 ｶﾊﾞｰ COVER 1 ﾈｼﾞ付属

26 4105 0215 200 ﾊﾞｯﾃﾘｻﾞﾝﾘｮｳｹｲ METER 1

EJ15                                      －2－                   2008/October



 ４１０５ ０３０Ａ ハーネス ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＷＩＲＩＮＧ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 4105 0302 001 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

2 4105 0303 001 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

3 4105 0305 000 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ PLUS CODE 1

4 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 8

5 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4

6 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

7 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 5118

8 0040 1301 200 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1 C-30-NG-79-F

EJ15                                      －3－                   2008/October



 ４１０５ １００Ａ フレーム ＦＲＡＭＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 0796 0202 320 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 1

3 5304 2108 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 1

4 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25(7T)

5 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 6 M8

6 A030 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(8T)

EJ15                                      －4－                   2008/October



 ４１０５ １２０Ａ ステップ ＳＴＥＰ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 4105 1201 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

3 4105 1205 000 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1

4 K110 0908 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

EJ15                                      －5－                   2008/October



EJ15                                      －6－                 2011/October  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 4105 2001 000 ﾓｰﾀ & ﾐｯｼｮﾝ MOTOR 1

2 4105 2003 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

3 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M8

4 4105 2005 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

S01 4105 9901 000 ﾎｲｰﾙｼｬﾌﾄｾｯﾄR(新型) 補用部品 1 長シャフト・ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ20・ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ20

S02 4105 9902 000 ﾎｲｰﾙｼｬﾌﾄｾｯﾄL(新型) 補用部品 1 短シャフト・ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ20・ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ20

４１０５ ２００Ａ モータ ＆ ミッション ＭＯＴＯＲ ＆ ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 



 ４１０５ ２１０Ａ リアアクスル ＲＥＡＲ ＡＸＬＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 4105 2101 000 ﾘｱｱｸｽﾙ BRACKET 1

2 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 5 16×18×15

3 4105 2106 000 ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾞｯｼｭ BUSH 3 BM1615F24FB

4 4105 2107 000 ﾅｯｸﾙｱｰﾑR ARM 1

5 4105 2112 000 ﾅｯｸﾙｱｰﾑL ARM 1

6 0350 0161 030 PW WASHER 2 10×30×3.2

7 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M10

8 4105 2113 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

9 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6

10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

11 4105 2116 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 2

12 3627 3318 100 ﾘﾝｸﾎﾞ-ﾙ LINK BALL 2

13 3664 3076 000 ﾘﾝｸﾎﾞ-ﾙ JOINT 2 M10L

14 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10

15 A301 2110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10L

16 4105 2117 000 ｱｰﾑ ARM 1

17 4105 2121 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 1

18 0571 0005 020 ｷｰ KEY 1 5×20

19 0350 0160 828 PW WASHER 1 8×28×3.0

20 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)

21 4105 2122 000 ﾁｪｰﾝ CHAIN 1

22 4105 2123 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 1

23 4105 2124 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

24 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ Z 1

25 4105 2125 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

EJ15                                      －7－                   2008/October



 ４１０５ ２１０Ａ リアアクスル ＲＥＡＲ ＡＸＬＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 7308 2115 000 ｼﾑ SHIM 1

27 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16

28 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6

29 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

EJ15                                      －8－                   2008/October



 ４１０５ ２２０Ａ タイヤ ＴＩＲＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 4105 2201 000 ﾀｲﾔＡＳＳＹ（ﾘｱ） TIRE 2 260X85 4PR

2 0350 0551 026 PW WASHER 2 10X26X2.3 SUS

3 A360 0501 002 SW S-WASHER 2

4 A340 0531 002 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 2 M10 SUS

5 4105 2205 000 ﾀｲﾔＡＳＳＹ（ﾌﾛﾝﾄ） TIRE 2 4.10/3.50-5 4PR

6 0350 0551 226 PW WASHER 2 12X26X2.3 SUS

7 A360 0501 202 SW S-WASHER 2 12 SUS

8 A340 0531 202 ﾌｸﾛﾅｯﾄ NUT 2 M12 SUS

EJ15                                      －9－                   2008/October



 ４１０５ ３００Ａ ステアリング ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 4105 3001 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1

2 4105 3006 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

3 4105 3007 000 ﾊﾝﾄﾞﾙｼｬﾌﾄ SHAFT 1

4 0740 0001 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S17

5 0750 0560 034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6003DDU

6 4105 3009 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 1

7 4105 3013 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

8 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 2

9 4105 3011 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ STEERING 1

10 0572 0005 030 ｷ- KEY 1 5×30

11 0350 0160 828 PW WASHER 1 8×28×3.0

12 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)

13 4105 3021 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

14 4105 3022 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

15 3718 1433 000 ﾌﾟｯｼｭﾘﾍﾞｯﾄ CLIP 8

EJ15                                      －10－                   2009/December



 ４１０５ ４００Ａ クロスバー ＣＲＯＳＳ ＢＡＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 4105 4001 000 ｸﾛｽﾊﾞｰｿﾄ CROSS BAR 1

2 4105 4005 000 ｸﾛｽﾊﾞｰｳﾁ CROSS BAR 1

3 0750 0562 024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6202DDU

4 0740 0001 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 4 S15

5 0796 0202 325 DUﾌﾞﾂｼﾕ BUSH 2

6 4105 4011 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

7 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25(7T)

8 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

9 0350 0161 030 PW WASHER 1 10×30×3.2

10 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×20(7T)

11 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6

12 3570 3105 000 ﾋﾟﾝ PIN 4

13 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

14 4105 4013 000 ﾊﾞｯﾃﾘｼﾘﾝﾀﾞ CYLINDER 1

15 4105 4015 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

16 4105 4016 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

17 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING 4 12

18 4105 4021 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1

EJ15                                      －11－                   2008/October



 ４１０５ ４１０Ａ ジャバラ ＢＥＬＬＯＷＳ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 4105 4101 000 ｼﾞｬﾊﾞﾗ BELLOWS 1

2 4105 4107 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

3 4105 4108 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 4

4 4105 4111 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M6×14(7T)

6 A252 0160 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 16

7 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 24 M6

EJ15                                      －12－                   2009/April



 ４１０５ ４２０Ａ ニダイ ＷＡＧＯＮ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 4105 4201 000 ﾃﾞｯｷ DECK 1

2 4105 4203 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 A104 0110 045 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×45

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M10

5 4105 4205 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

6 4105 4211 000 ﾛｯｸﾋﾟﾝASSY PIN ASSY 1

EJ15                                      －13－                   2008/October



 ４１０５ ５００Ａ マーク ＭＡＲＫ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 4105 500A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK　set

3 4105 5003 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 4105 5004 001 ﾏｰｸ MARK 1

6 4105 5006 000 ﾏｰｸ MARK 1

7 4105 5007 000 ﾏｰｸ MARK 1

8 4105 5008 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 4105 5014 000 ﾏｰｸ MARK 1

10 4105 5011 002 ﾏｰｸ MARK 1

11 4105 5012 000 ﾏｰｸ MARK 1

12 4105 5013 000 ﾏｰｸ MARK 1

13 5310 5075 000 ﾏｰｸ MARK 1

14 4105 5015 000 ﾏｰｸ MARK 1

EJ15                                      －14－                   2009/January



 ４１０５ ５１０Ａ フゾクヒン ＡＣＣＥＳＯＲＩＥＳ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 4105 5101 001 ﾏﾆｭｱﾙ MANUAL 1

2 4105 5105 000 ｼﾞｭｳﾃﾞﾝｷ CHARGER 1

3 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

30 Z9999 6023 000ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 KB4ｺﾞｳ ｵﾌﾟｼｮﾝ

EJ15                                      －15－                   2009/May




	A001
	E001
	P001
	P002
	P003
	P004
	P005
	P006
	P007
	P008
	P009
	P010
	P011
	P012
	P013
	P014
	P015

